

Penny Lane, Sønderborg ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 28 98 46 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2016.

Micheal Eilersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Penny Lane, Sønderborg ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 98 46 93
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Michael Eilersen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 522 t.kr. mod 966 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -191 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes et positivt resultat i 2016.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	521.912	965.731
2 Personaleomkostninger	-706.728	-715.199
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.060	-7.138
Resultat før finansielle poster	-187.876	243.394
Andre finansielle indtægter	1.135	0
Andre finansielle omkostninger	-4.000	-8.269
Resultat før skat	-190.741	235.125
3 Skat af årets resultat	0	-41.356
Årets resultat	-190.741	193.769
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	20.358
Overføres til overført resultat	0	173.411
Disponeret fra overført resultat	-190.741	0
Disponeret i alt	-190.741	193.769

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver			
Handelsvarer		59.000	55.000
Varebeholdninger i alt		<u>59.000</u>	<u>55.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.965	14.475
Tilgodehavende selskabsskat		250	0
Andre tilgodehavender		133.373	145.357
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.813</u>	<u>-615</u>
Tilgodehavender i alt		<u>140.401</u>	<u>159.217</u>
Likvide beholdninger		<u>105.419</u>	<u>522.607</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>304.820</u>	<u>736.824</u>
Aktiver i alt		<u>314.820</u>	<u>746.824</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-190.741	0
	Egenkapital i alt	<u>-65.741</u>	<u>125.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.722	146.079
	Selskabsskat	0	41.356
	Anden gæld	269.839	414.031
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	20.358
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>380.561</u>	<u>621.824</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>380.561</u>	<u>621.824</u>
	 Passiver i alt	 <u>314.820</u>	 <u>746.824</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2016.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	634.645	646.182
Andre omkostninger til social sikring	4.500	4.860
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>67.583</u>	<u>64.157</u>
	<u>706.728</u>	<u>715.199</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>41.356</u>
	<u>0</u>	<u>41.356</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		<u>60.737</u>
Kostpris ultimo		<u>60.737</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>60.737</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>60.737</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	-173.411
Årets overførte resultat	<u>-190.741</u>	<u>173.411</u>
	<u>-190.741</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået forpagtningskontrakt vedrørende forpagtning, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2015 301 t.kr.